UBND HUYỆN THÁP MƯỜI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 189/VP.UBND-VX

Về việc thực hiện Nghị quyết số

88/2014/QH13 ngày 28 tháng 11 năm

2014 của Quốc hội về đổi mới chương

trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông

Tháp Mười, ngày  21   tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Thực hiện Báo cáo số 17/BC-SGDĐT ngày 04 tháng 02 năm 2020 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc sơ kết 05 năm thực hiện Nghị

quyết số 88/2014/QH13 của Quốc hội về đổi mới chương trình, sách giáo khoa

giáo dục phổ thông (có Báo cáo đính kèm), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với các đơn vị có

liên quan nghiên cứu báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số

88/2014/QH13 của Quốc hội về đổi mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục

phổ thông, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện trong thời

gian tới.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  T, các P T/UBND huyện;

- LĐVP/UBND huyện;

- Lưu: VT, N /VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Lệ Thủy

		2020-02-21T13:39:17+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document